СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
( второй сессии)

от 17.11.2025                               с. Верх-Мильтюши                                        № 2
Об ознакомлении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.05.2020 года
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Совет депутатов Верх-Мильтюшинского  сельсовета Черепановского   района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.  Проект решения  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области от 27.05.2020 года,  принять к сведению
Председатель Совета депутатов

Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского   района Новосибирской области                      С.А. Клемс
И.о.главы Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области                                                                   Е.А.Овчинникова